
2024.09.26

お客様各位

平素は、「和食さと」に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

設備工事に伴い、該当店舗を下記日時にて、休業させていただきます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

和食さと 高槻真上店 一時休業のお知らせ

都道府県 店 名 休業日時 営業再開日時

大阪府 和食さと
高槻真上店

10月7日(月)
11:00〜15:00 10月7日(月) 15:00〜


